

Årsredovisning för

Grüsbo AB

559393-8755

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Peter Speicher
Verkställande direktör

2024-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grüsbo AB, 559393-8755, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året framförallt arbetat med försäljning, service och montage av luftvärmepumpar.

Företaget har sitt säte i Gnesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta verksamhetsår har omsättningen varit lägre än året innan då ett tidigare konsultuppdrag är avslutat och verksamheten nu framförallt varit inriktad på arbete med värmepumpar.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | Belopp i kr 2022/2023 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 254 225 | 592 012 |
| Resultat efter finansiella poster | -105 834 | 220 764 |
| Soliditet % | 35 | 29 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 112 394 |
| Balanseras i ny räkning | | 112 394 | -112 394 |
| Årets resultat | | | -26 613 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 112 394 | -26 613 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 112 394 |
| Årets resultat | -26 613 |
| Summa | 85 781 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 85 781 |
| Summa | 85 781 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-08-25 - 2023-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 254 225 | 592 012 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 254 225 | 592 012 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -146 436 | -176 597 |
| Övriga externa kostnader | | -116 078 | -49 600 |
| Personalkostnader | 2 | -33 192 | -80 681 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -64 236 | -64 412 |
| Summa rörelsekostnader | | -359 942 | -371 290 |
| Rörelseresultat | | -105 717 | 220 722 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 6 | 42 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -123 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -117 | 42 |
| Resultat efter finansiella poster | | -105 834 | 220 764 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 47 000 | -47 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 32 221 | -32 221 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 79 221 | -79 221 |
| Resultat före skatt | | -26 613 | 141 543 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -29 149 |
| Årets resultat | | -26 613 | 112 394 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 187 352 | 251 588 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 187 352 | 251 588 |
| Summa anläggningstillgångar | | 187 352 | 251 588 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 21 323 | 27 814 |
| Summa varulager m.m. | | 21 323 | 27 814 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 9 389 | 132 340 |
| Övriga fordringar | | 18 891 | 96 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 9 697 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 28 280 | 142 133 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 79 311 | 268 296 |
| Summa kassa och bank | | 79 311 | 268 296 |
| Summa omsättningstillgångar | | 128 914 | 438 243 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 316 266 | 689 831 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 112 394 | 0 |
| Årets resultat | | -26 613 | 112 394 |
| Summa fritt eget kapital | | 85 781 | 112 394 |
| Summa eget kapital | | 110 781 | 137 394 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 47 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 0 | 32 221 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 79 221 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 201 853 | 396 701 |
| Summa långfristiga skulder | | 201 853 | 396 701 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 700 | 11 755 |
| Skatteskulder | | 0 | 10 429 |
| Övriga skulder | | 931 | 54 330 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 | 1 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 632 | 76 515 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 316 266 | 689 831 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-08-25 - 2023-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 316 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 316 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 316 000 | 316 000 |
| Ingående avskrivningar | -64 412 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -64 236 | -64 412 |
| Utgående avskrivningar | -128 648 | -64 412 |
| Redovisat värde | 187 352 | 251 588 |

Underskrifter

Gnesta

Lars-Peter Speicher
Lars-Peter Speicher
Verkställande direktör

2024-12-19
Datum